
BUS 407 Nünchritz - Diesbar-Seußlitz - Diera - Meißen Nieschütz Dorfbrücke

Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen
Gültig von 26.05.2025 bis 17.07.2025

MONTAG - FREITAG

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Nieschütz Dorfbrücke

BUS 415 Nieschütz Dorfbrücke  ab
BUS 415 Kleinzdl. Heimatmus.  an
BUS 415 Meißen Busbahnhof  an

Golk Am Gosebach
Golk Zum Forsthaus
Golk Neumühle
Zadel Hohlweg

Diera Golkblick
Diera Storchplatz
Naundörfel Kreuzung
Ockrilla Abzweig Diera

BUS 409 nach Großenhain  ab

Meißen Baumschule
Meißen Gerichtsweg
Meißen Trinitatiskirchweg
Meißen Bennoweg
Meißen Fabrikstraße
Meißen Busbahnhof (1)  an

 S 1 Meißen  ab
 S 1 Dresden Hbf  an

32

5.48

5.49
5.50
5.51
5.52

5.54
5.55
5.57
6.00

6.23

6.02
6.03
6.04
6.05
6.08
6.10

6.21
6.57

2

6.20

6.20◆
6.26
6.40

6.21
6.22
6.23
6.24

6.26
6.27
6.29
6.32

6.53

6.34
6.35
6.36
6.37
6.40
6.42

6.51
7.27

28

S

6.48

6.50
6.56
7.10

6.49
6.50
6.51
6.52

6.54
6.55
6.57
7.00

7.02
7.03
7.04
7.05
7.08
7.10

7.21
7.57

4

7.20

7.21
7.22
7.23
7.24

7.26
7.27
7.29
7.32

7.53

7.34
7.35
7.36
7.37
7.40
7.42

7.51
8.27

6

8.20

8.20◆
8.26
8.40

8.21
8.22
8.23
8.24

8.26
8.27
8.29
8.32

8.53

8.34
8.35
8.36
8.37
8.40
8.42

8.51
9.27

8

9.20

9.21
9.22
9.23
9.24

9.26
9.27
9.29
9.32

9.53

9.34
9.35
9.36
9.37
9.40
9.42

9.51
10.27

10

10.20

10.21
10.22
10.23
10.24

10.26
10.27
10.29
10.32

10.53

10.34
10.35
10.36
10.37
10.40
10.42

10.51
11.27

12

11.20

11.21
11.22
11.23
11.24

11.26
11.27
11.29
11.32

11.53

11.34
11.35
11.36
11.37
11.40
11.42

11.51
12.27

14

F

12.20

12.23
12.29
12.43

12.21
12.22
12.23
12.24

12.26
12.27
12.29
12.32

12.53

12.34
12.35
12.36
12.37
12.40
12.42

12.51
13.27

714

S

12.20

12.23
12.29
12.43

12.21
12.22
12.23
12.24

12.26
12.27
12.29
12.32

12.53

12.34
12.35
12.36
12.37
12.40
12.42

12.51
13.27

16

F

13.20

13.21
13.22
13.23
13.24

13.26
13.27
13.29
13.32

13.53

13.34
13.35
13.36
13.37
13.40
13.42

13.51
14.27

716

S

13.20

13.23
13.29
13.43

13.21
13.22
13.23
13.24

13.26
13.27
13.29
13.32

13.53

13.34
13.35
13.36
13.37
13.40
13.42

13.51
14.27

18

F

14.20

14.23
14.29
14.43

14.21
14.22
14.23
14.24

14.26
14.27
14.29
14.32

14.53

14.34
14.35
14.36
14.37
14.40
14.42

14.51
15.27

MONTAG - FREITAG

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Nieschütz Dorfbrücke

BUS 415 Nieschütz Dorfbrücke  ab
BUS 415 Kleinzdl. Heimatmus.  an
BUS 415 Meißen Busbahnhof  an

Golk Am Gosebach
Golk Zum Forsthaus
Golk Neumühle
Zadel Hohlweg

Diera Golkblick
Diera Storchplatz
Naundörfel Kreuzung
Ockrilla Abzweig Diera

HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
BUS 409 nach Großenhain  ab

Meißen Baumschule
Meißen Gerichtsweg
Meißen Trinitatiskirchweg
Meißen Bennoweg
Meißen Fabrikstraße
Meißen Busbahnhof (1)  an

 S 1 Meißen  ab
 S 1 Dresden Hbf  an

718

S

14.20

14.23
14.29
14.43

14.21
14.22
14.23
14.24

14.26
14.27
14.29
14.32

14.53

14.34
14.35
14.36
14.37
14.40
14.42

14.51
15.27

20

F

15.20

15.23
15.29
15.43

15.21
15.22
15.23
15.24

15.26
15.27
15.29
15.32

15.53

15.34
15.35
15.36
15.37
15.40
15.42

15.51
16.27

720

S

15.20

15.23
15.29
15.43

15.21
15.22
15.23
15.24

15.26
15.27
15.29
15.32

15.53

15.34
15.35
15.36
15.37
15.40
15.42

15.51
16.27

22

F

16.23

16.52
16.58
17.12

16.24
16.25
16.26
16.27

16.29
16.30
16.32
16.35

16.53

16.37
16.38
16.39
16.40
16.43
16.45

16.51
17.27

722

S

16.23

16.52
16.58
17.12

16.24
16.25
16.26
16.27

16.29
16.30
16.32
16.35

16.53

16.37
16.38
16.39
16.40
16.43
16.45

16.51
17.27

24

17.23

17.24
17.25
17.26
17.27

17.29
17.30
17.32
17.35

17.53

17.37
17.38
17.39
17.40
17.43
17.45

17.51
18.27

26

18.23

18.24
18.25
18.26
18.27

18.29
18.30
18.32
18.35

18.53

18.37
18.38
18.39
18.40
18.43
18.45

18.51
19.27

30

20.23

20.24
20.25
20.26
20.27

20.29
20.30
20.32
20.35

20.53

20.37
20.38
20.39
20.40
20.43
20.45

20.51
21.27

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

34

10.20

10.21
10.22
10.23
10.24

10.25
10.26
10.28
10.30

10.57

10.32
10.33
10.34
10.35
10.38
10.40

10.51
11.27

36

12.20

12.21
12.22
12.23
12.24

12.25
12.26
12.28
12.30

12.57

12.32
12.33
12.34
12.35
12.38
12.40

12.51
13.27

38

14.20

14.21
14.22
14.23
14.24

14.25
14.26
14.28
14.30

14.57

14.32
14.33
14.34
14.35
14.38
14.40

14.51
15.27

40

16.20

16.21
16.22
16.23
16.24

16.25
16.26
16.28
16.30

16.57

16.32
16.33
16.34
16.35
16.38
16.40

16.51
17.27

42

wr

18.20

18.21
18.22
18.23
18.24

18.25
18.26
18.28
18.30

6
18.57

18.32
18.33
18.34
18.35
18.38
18.40

18.51
19.27

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Nieschütz Dorfbrücke

Golk Am Gosebach
Golk Zum Forsthaus
Golk Neumühle
Zadel Hohlweg

Diera Golkblick
Diera Storchplatz
Naundörfel Kreuzung
Ockrilla Abzweig Diera

Meißen Baumschule
Meißen Gerichtsweg
Meißen Trinitatiskirchweg
Meißen Bennoweg
Meißen Fabrikstraße
Meißen Busbahnhof (1)  an

 S 1 Meißen  ab
 S 1 Dresden Hbf  an

44

wr

20.20

20.21
20.22
20.23
20.24

20.25
20.26
20.28
20.30

20.32
20.33
20.34
20.35
20.38
20.40

20.51
21.27

F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen 6 nur samstags (nicht an Feiertagen) wr nicht 24. Dez ◆ Anschluss wird i.d.R. abgewartet

Sie möchten immer an der Elbe entlang fahren? Bitte beachten Sie auch das Angebot der Linie 415!

Zug Tram BUS

Änderungen vorbehalten
Alle Angaben ohne Gewähr

Mehr Infos: www.vvo-online.de
InfoHotline: 0351 - 85 26 555

InfoHotline: 0351 - 85 26 555
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